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CAMPIONATO E5 C5 MASC SERIE "C1"

GIRONE A GIORNATA 5 ANDATA

1) ATLETICO CIAMPINO VIGOR PERCONTI 5255 PALACESARONI C5 (PARQUET) GENZANO DI ROMA 23/10/21 15:00
VIA EMILIA ROMAGNA SNC

2) CITTA DI FONDI C.A 5 GAP SSD ARL 5269 PARCO DEI PRINCIPI (SINTEX) FONDI 23/10/21 15:00
VIA GEGNI 28

3) CITTA DI PONTINIA C 5 ROMA FUTSAL 5149 PALAPONTINIA (PARQUET) PONTINIA 23/10/21 15:00
VIA ALDO MORO, SNC

4) CITTA DI ZAGAROLO REAL CASTEL FONTANA 6563 COMUNALE (PARQUET) ZAGAROLO 23/10/21 19:00
VIA VALLE DEL FORMALE

5) P.G.S. SANTA GEMMA ALBANO CALCIO A 5 5430 ACADEMY SPORT CENTER N°1 (SINT) ROMA (BUFALOTTA) 23/10/21 18:00
VIA DI SETTEBAGNI 340

6) TECHNOLOGY C5 ACADEMY SM FERENTINO 6012 PALESTRA POLIVALENTE (GOMMA) VELLETRI 23/10/21 15:00
VIA DEL CAMPO SPORTIVO

7) UP CALCIO A 5 GENZANO C5 5654 VIGOR C.S. N°1 (SINTEX) ROMA (COLLI ANIENE) 23/10/21 15:00
VIA VERDINOIS FEDERICO SNC

GIRONE B GIORNATA 5 ANDATA

1) C.C.C.P.1987 SPES POGGIO FIDONI 5890 IL FARO C.S. "A" (SINTEX) ROMA (GIANICOLENSE) 23/10/21 15:00
VIA ARCANGELO ILVENTO SNC

2) LA PISANA CALCIO A 5 FUTSAL ACADEMY 5308 TEVERE ROMA C/5 (SINTEX) ROMA (BRAVETTA) 23/10/21 15:00
VIA DEI CAPASSO SNC

3) LAURENTINO FUTSAL ACADEMY PRESTIGESPORT VALCANNETO 5229 LAURENTINO C/5 (SINTEX) ROMA (LAURENTINO 38) 23/10/21 17:00
VIA ORIO VERGANI, 25

4) LEVANTE ROMA ATL TORMARANCIA C5 5252 SUPREME SPORT VILLAGE N°2 (SIN) ROMA (TOR SAPIENZA) 23/10/21 16:00
VIALE GIORGIO MORANDI 81

5) REAL FIUMICINO ATLETICO GRANDE IMPERO 5367 SPORTING FIUMICINO N°3 (SINTEX) FIUMICINO (ISOLA SACRA) 23/10/21 15:00
VIA ALDO QUARANTOTTI, 50

6) TORRINO C5 VILLAGE ARANOVA 5019 ANTUOFERMO NICOLA (SINTEX) ROMA (TORRINO) 23/10/21 15:00
VIA DESERTO DI GOBI 22

7) VALENTIA TC PARIOLI FOOTBALL 42 5869 VALENTIA "A"™ C5 (SINTEX) ROMA (OTTAVIA) 23/10/21 15:00

VIA ANTONIO PANIZZI 22



GIRONE A

1) BRACELLI CLUB A R.L.

2) DISCIPLINE SP.BELLE ARTI

3) FUTSAL RONCIGLIONE

4) TRASTEVERE CALCIO A R.L.

5) VIRTUS ANGUILLARA FUTSAL

6) VIRTUS MONTEROSTI

7) RipPOSA. .ttt enennnnns
GIRONE B

1) ARDEA C.A 5

2) CORI MONTILEPINI

3) FG BLAUGRANA

4) LAUNDROMAT GAETA FUTSAL

5) LIDO IL PIRATA SPERLONGA

6) PLAYGROUND VELLETRI

7) RipPOSA. ettt enennnnns

CAMPIONATO E6 C5 MASC SERIE

CASALOTTI CALCIO

SANTA SEVERA FUTSAL

SPINACETO 70

ULIVI VILLAGE CALCIO

ETRUENERGY C5 VIGNANELLO

TEVERE ROMA

F.C. CITTA ETERNA

BUENAONDA

SMART WORKING

LITTORIANA FUTSAL C.5

ZONAPONTINA

CASTROMENIO

FLORA 92 CALCIO A 5

HERACLES

6021

6080

6099

5256

5119

6014

5829

5279
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BRACELLI N.1

VIA MATTIA BATTISTINI 260
BELLE ARTI A5

LUNGOTEVERE GA THAON REVEL 3
COMUNALE N1 (COPERTO) (SINTEX)
VIA ALDO MORO, SNC

TRASTEVERE STADIUM "B" (SINTEX)
VIA VITELLIA 50

PALA BIFFI

VIA DUCA DEGLI ABRUZZI
MARTONI MARCELLO "B"
VIA DELLO SPORT SNC

(SINTEX)

FLORIDA SPORTING CLUB (SINTEX)
VIA VENEZIA 62

STOZA B (SINTEX)
VIA MADONNA DELLE GRAZIE SNC
ARCOBALENO C5 "A" (SINTEX)
VIA FONTANA DELLE FOSSE 48
SAN PAOLO (SINTEX)
VIA VENEZIA SNC

PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQUET
VIA MOLA SANTA MARIA S.N.C.
PLAYGROUND SPORTING CENTER (S)
PIAZZA DI MARIO 206

ROMA (BOCCER)

ROMA

RONCIGLIONE (CHIANELLO)

ROMA (GIANICOLENSE)

ANGUILLARA SABAZIA

MONTEROSI

ARDEA (NUOVA FLORIDA)

CORI (STOZA)

VELLETRI

GAETA

FONDI

VELLETRI

23/10/21
23/10/21
23/10/21
23/10/21
23/10/21

23/10/21

23/10/21
22/10/21
23/10/21
23/10/21
23/10/21

23/10/21

17:

20:

15:

15:

16:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00
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GIRONE C GIORNATA 3 ANDATA

1) CASALBERTONE CALCIO A 5 ATLETICO SUPINO 5233 PALALEVANTE (COPERTO) (GOMMA) ROMA (COLLI ANIENE) 23/10/21 17:30
VIA FRANCESCO COMPAGNA 9

2) CITTA DI COLLEFERRO F.C. PALOMBARA 5080 POLIVALENTE C5 (SINTEX) COLLEFERRO 23/10/21 15:30
VIA DEGLI ATLETI SNC

3) FOOTBALL CITTA DI SORA GROTTAFERRATA CALCIO A 5 5039 POLIVALENTE SORIANO O. (PARQUE ATINA 23/10/21 18:00
VIA DELLA CARTIERA SNC

4) FRASSATI ANAGNI DELLE VITTORIE 5587 PALAZZETTO SPORT C5 (PARQUET) ANAGNI 23/10/21 18:00
VIA SAN MAGNO

5) FUTSAL CECCANO LOSITANA 5282 OLIMPIA PARK (SINTEX) CECCANO 23/10/21 15:00
VIA BADIA 57/59

6) POL.CITTA DI PALIANO L AIRONE A.R.L. 5495 PALAZZETTO COMUNALE (PARQUET) PALIANO 23/10/21 15:00
VIALE DELLO SPORT SNC

7) REAL CEPRANO FUTSAL NAZARETH 5159 PALASPORT (PARQUET) CEPRANO 23/10/21 18:00
PIAZZA CORNETE SNC

GIRONE D GIORNATA 3 ANDATA

1) CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO FUTSAL TOR SAPIENZA 5079 SAN GAETANO C5 N°4 (SINTEX) ROMA (TOR DI QUINTO) 23/10/21 18:30
VIA TUSCANIA 12

2) EPIRO CALCIO A 5 CONAUTO LIDENSE CALCIO A5 304 TOBIA MARIO (SINTEX) ROMA (OSTIENSE) 23/10/21 18:00
LUNGOTEVERE DANTE 311

3) REAL MATTEI BFSPORT 8105 EMPIRE ROMA N°1 (SINTEX) ROMA (GIANICOLENSE) 23/10/21 15:00
VIA DEGLI ALDOBRANDESCHI 115

4) SPORTINGCLUB SANTOS MMXIX Ls10 5999 VALLE AURELIA "C" (SINTEX) ROMA (AURELIO) 23/10/21 15:00
VIA ETTORE STAMPINI 36

5) U.S. CURES CALCIO A 5 CIRCOLO MASTER 97 5141 PALAZZETTO PALASABINA (PAEQUET) FARA IN SABINA (PASSO CORESE) 23/10/21 15:00
VIA COLLE DELLA FELCE SNC

6) VIRTUS OSTIA C.5 ATLETICO PAVONA 6245 LODOVICHETTI A.C5 (SCOPERTO) (SX ROMA (OSTIA) 23/10/21 18:30

VIA DEI BRIGANTINI 7
7) Riposa..... oo, FUTSAL SETTECAMINI
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CAMPIONATO F5 C5 FEMMINILE SERIE "C"

GIRONE A GIORNATA 4 ANDATA

1) ATLETICO SAN LORENZO PMB FUTSAL FEMMINILE 5820 BENEDETTO XV "B" (SINTEX) ROMA (SAN LORENZO) 23/10/21 19:30
VIA DEI SABELLI SNC

2) GIULIANELLO CALCIO ATLETICO TIRRENA CV 5506 COMUNALE C5 (SINTEX) CORI (GIULIANELLO) 23/10/21 18:00
CONTRATA COLLE PESCARA 1

3) LITTORIANA FUTSAL C.5 TRASTEVERE CALCIO A R.L. 5558 COMUNALE C/5 (SINTEX) LATINA (BORGO FAITI) 22/10/21 21:00
VIA FRANGIPANE SNC

4) Ls10 FUTSAL PONTINIA 6523 VIRTUS ANTICA AURELIA (SINTEX) ROMA (AURELIO) 23/10/21 17:00
VIA DEL CASALE DI SAN PIO V°34

5) REAL PRAENESTE VIRTUS FONDI CALCIO A 5 6059 PETROSELLI LUIGI "B" (SINTEX) ROMA (CASILINA) 23/10/21 18:00
VIA DEI PIOVANELLI 1

6) SPORTING CLUB MARANOLA EVENTI FUTSAL 5834 SPORTING CLUB MARANOLA (SINTEX) FORMIA (MARANOLA) 23/10/21 19:00
VIA CINOLE S.N.C.

7) WOMEN LOSITANA C. TORRACCIA ROMA FUTSAL 5134 G- SPORT VILLAGE CAMPO "C" ROMA (TIBURTINA) 23/10/21 17:00

VIA RAFFAELE NASINI 14

CAMPIONATO J5 JUNIORES C5 REGIONALE MASCHILE

GIRONE A GIORNATA 3 ANDATA

1) BRACELLI CLUB A R.L. L AIRONE A.R.L. 5831 BRACELLI N.1 ROMA (BOCCEA) 22/10/21 19:30
VIA MATTIA BATTISTINI 260

2) C. TORRACCIA ROMA FUTSAL FUTSAL TOR SAPIENZA 5097 PARCO DEI PINI C5 (SINTEX) ROMA (TORRACCIA) 22/10/21 18:30
VIA SANT'ALESSANDRO 354

3) C.C.C.P.1987 TEAM GARDEN 2001 5890 IL FARO C.S. "A" (SINTEX) ROMA (GIANICOLENSE) 22/10/21 19:30
VIA ARCANGELO ILVENTO SNC

4) SPINACETO 70 BALDUINA SPORTING CLUB 5068 SPINACETO 70 "A" C/5 (SINTEX) ROMA (TOR DE CENCI) 22/10/21 19:00
VIA PAOLO RENZI 114

5) SPORTING EUR S.C.5 CITTA DI ZAGAROLO 5516 NEW SPORTING EUR CLUB"B" (SINT) ROMA (ARDEATINO) 22/10/21 18:30
VIA DI VIGNA MURATA 98

6) TC PARIOLI FOOTBALL 42 SPORTING CLUB MARCONI 5621 TENNIS CLUB PARIOLI "1 (SINTES) ROMA (SALARIO) 22/10/21 19:30

LARGO UBERTO DE MORPUGO 2
7) RipoOSa.eeie i, VALENTIA



CU 44/C5

ESERCIZIO DELLA CRONACA RADIOTELEVISIVA DELLE GARE
ORGANIZZATE NELL’AMBITO DEL COMITATO REGIONALE LAZIO

Verificata la sussistenza dei requisiti previsti, il Comitato Regionale Lazio concede 'autorizzazione ad esercitare il DIRITTO DI CRONACA
RADIOTELEVISIVA alla seguente emittente radiotelevisiva per i Campionati organizzati dal Comitato Regionale Lazio, per la stagione Sportiva 2021/2022:

-CALCIO A5 LIVE
- D-SPORT (DIRECTA SPORT)

L’autorizzazione & valida fino al 30 giugno 2022.

L’esercizio del diritto di cronaca dovra avvenire nel rispetto delle norme di Legge e del Regolamento pubblicato dal Comitato Regionale Lazio con C.U. n.
5 del 08.07.2021.

Le Spett.li Societa sono pregate di prenderne debita nota.

Si ricorda che, in applicazione a quanto disposto dal Protocollo FIGC I'accesso agli operatori tv regolarmente in possesso di autorizzazione all’esercizio
del diritto di cronaca, sara consentito solo sulle tribune per le riprese. In nessun modo giornalisti 0 operatori radio-televisivi potranno accedere all’area spogliatoio
per riprese o interviste. Si rammenta ancora che I'accesso agli impianti degli operatori dei mezzi di informazione & consentito solo dopo concessione di regolare
accredito da parte della societa ospitante.

| Pubblicato in Roma il 12 Ottobre 2021 |

IL SEGRETARIO ILVICE PRESIDENTE VICARIO
CLAUDIO GALIETI VINCENZO CALZOLARI



